
Velkoobchod 10 OZ HDPE Square Cream
Bottle
 Kapacita  300 ml
 Materiál  HDPE
 Tvar  náměstí
 Služba  OEM a ODM, vlastní barvy, tisk LOGO
 MOQ  10 000 ks
 Tisk  sítotisk tisk, ražba, štítek, atd.
 Aplikace  pro krémy, krémy, opalovací olej a jiné kosmetické obaly.

Tento design je plochý a čtvercový tvar, lze jej vytlačit vzhůru nohama. Jeho 28mm krk může být vybaven

překlopným horním víčkem, používaným jako nádoba na kosmetický krém, také může být vybaven

pumpičkou na mléko, která je vhodná pro balení šamponů a krémů.









Jsme profesionální dodavatel kosmetických plastových lahví, máme stovky designů kosmetických lahví,

zde je další horký výprodej čtvercová kosmetická láhev pro vaše odkaz:

https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/120ml-4oz-matte-black-flat-square-plastic-cosmetic-bottle-with-easy-opening.html


https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/120ml-4oz-matte-black-flat-square-plastic-cosmetic-bottle-with-easy-opening.html

